
Ligne B18082 B18082 B18082 B18082 B18082 B18082 B18082

Itinéraire 202 201 203 101 102 101 102

Service 01 01 01 01 01 02 02

Billettique 8082 / 20201 8082 / 20101 8082 / 20301 8082 / 10101 8082 / 10201 8082 / 10102 8082 / 10202

Adultes Sco >53 pl Sco 22 pl Sco >53 pl Sco >53 pl Sco 22 pl Sco >53 pl Sco 22 pl

Calend S S S S S S S

Fct Hebdo L-MJV--- LMMJV--- -M------ --M----- --M----- LM-JV--- LM-JV---

AIGUES-VIVES CAILLOL 07:15

PAGUIGNAN 07:25

AGEL PEYREMALE 07:28

CENTRE 07:32

AIGUES-VIVES CENTRE 07:32 07:40 07:40

AIGNE CENTRE 07:45 07:45

CAUNETTE CENTRE 07:50 07:50

MINERVE MAYRANNE/RD10 07:52 07:52

CENTRE 07:55 07:55

AZILLANET PRAT QUILLERAN RD 08:00 08:00

CENTRE 08:05 08:05

OLONZAC BV. DU MIDI 08:15

COLLEGE 08:15

OLONZAC COLLEGE 12:30 17:05

AZILLANET Centre 12:40 17:15

Prat Quilleran rd 12:43 17:18

MINERVE Centre 12:47 17:22

Mayranne RD10 12:49 17:24

CAUNETTE Centre 12:53 17:28

AIGNE Centre 12:57 17:32

AIGUES-VIVES Centre 13:00 13:00 17:35 17:35

AGEL Centre 13:06 17:36

Peyremale 13:08 17:38

AIGUES-VIVES Paguignan 13:10 17:40

CAILLOL 13:20 17:50

Information: SARL Ets CAPDEVILLE 04 68 27 34 82 version 1

Mail: capdeville.voyages@wanadoo.fr  site : www.capdevillevoyages.fr 15/01/2024

Caillol-Paguignan-Peyremale-Agel-Aigues Vives-Aigne-La Caunette-Minerve-Azillanet vers Collège Olonzac


